
UCHWAŁA NR XXVIII/695/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi nr 135470G w Gdyni (ul. Saperska) kategorii drogi gminnej i wyłączenia 
z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm., zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2, ust.3 w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miast Gdyni uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się położoną na terenie Gminy Miasta Gdyni drogę nr 135470G (ul. Saperska) kategorii 
drogi gminnej oraz wyłącza się z użytkowania na całym odcinku.

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 43B5E851-8D5E-4141-B0C8-30E673D6BB58. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/695/17
Rady Miasta Gdyni

z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 43B5E851-8D5E-4141-B0C8-30E673D6BB58. Podpisany Strona 1




